2

Уджейский
вестник
Печатное издание органа местного самоуправления
Уджейского Сельсовета

 с. Уджей                                             №06 (333)                          01 марта 2023г

УДЖЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
21.02.2023                                            с. Уджей                                                №В-106
О внесении изменений в Решение Уджейского сельского Совета депутатов от 26.11.2022 №В-98 «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Каратузский район» Красноярского края, в муниципальную собственность муниципального образования Уджейский сельсовет Каратузского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества»
С целью приведения Решения Уджейского сельского Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Уджейский сельсовет Каратузского района Красноярского края, Уджейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в преамбулу Решения и читать в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009г. №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», решением Каратузского районного Совета депутатов от 08.11.2022 №16-166 «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Каратузский район» Красноярского края, в муниципальную собственность муниципального образования Уджейский сельсовет Каратузского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества», Уставом муниципального образования Уджейский сельсовет Каратузского района Красноярского края, Уджейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:».
2.Внести изменение в реквизиты наименования представительного органа и читать в следующей редакции:
«Председатель Уджейского сельского Совета депутатов».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике, законности и правопорядку.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Уджейский вестник».
Председатель Уджейского
сельского Совета депутатов                                                          Н.Т. Лопатина
Глава Уджейского сельсовета                                                       Ю.А. Власова

___________________________________________________
Выпуск номера подготовила: администрация Уджейского сельсовета.
Тираж: 50 экземпляров.
Наш адрес: село Уджей улица Советская 31.